Orellana, Edificio World Trade Center, Torre A, piso cuarto, oficina No. 403, los accionistas que 

representan la totalidad del capital social de la Compañía Organización Comercial y Aduanera Mario Coka 

B. MACOBSA S.A., esto es el señor ingeniero Mario Gino Coka Borja, propietario de DOSCIENTAS CUATRO 

MIL (204.000) acciones ordinarias y nominativas de CUATRO CENTAVOS DE DOLAR (US $0,04) cada una, 

y, la señorita abogada Daniela Coka Avellán propietaria de CINCUENTA Y UN MIL (51.000) acciones 

ordinarias y nominativas de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR (US $0,04) cada una, con el propósito de 

constituirse en Junta General Extraordinaria con el carácter de Universal de Accionistas, de conformidad 

con lo dispuesto en el Art, 238 de la Ley de Compañías.